
 

7000 Русе, пл. “Свобода” № 6, тел.: 082/ 812-223, факс: 082/ 820-092, 
e-mail: governor@ruse.bg, web: ruse.bg 

 

 

                                            
 

РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ 

О б л а с т e н  у п р а в и т е л  н а  о б л а с т  Р у с е  
 

 

 

 

 

З  А  П  О  В  Е  Д 

 

№. 5- 95 - 00 - 191 

  

гр. Русе, 28.03.2016 г. 

 

 

На основание §4к, ал. 6 от ПЗР на Закона за собствеността и ползването на 

земеделските земи (ЗСПЗЗ) във връзка с чл. 28б, ал. 8 от ППЗСПЗЗ и Протокол № 2 от 

08.12.2015г. на комисията, назначена със Заповед № 5-95-00-882/28.09.2015г. на 

Областния управител на област Русе по реда на чл. 28б, ал. 2 от ППЗСПЗЗ 

 

Н А Р Е Ж Д А М: 

  

 І. ОДОБРЯВАМ план на новообразуваните имоти по §4к, ал. 6 от ПЗР на ЗСПЗЗ 

в местността „Чернейца” (Мойсеви лозя) в землището на гр. Русе  община Русе, област 

Русе. 

 ІІ. ЗАДЪЛЖАВАМ кмета на община Русе да разгласи заповедта за одобряване 

на плана на заинтересованите лица по реда на чл. 28б, ал. 8 от ППЗСПЗЗ чрез 

средствата за масово осведомяване, включително чрез два централни ежедневника, 

както и да я обяви в сайта на общината и на подходящи места с публичен достъп в 

сградата на общината и кметството.  

 Заповедта се състави в три еднообразни екземпляра по един за: кмета на община 

Русе, деловодството на Областна администрация – Русе и преписката. 

Заповедта подлежи на обжалване пред Административен съд - Русе в 14-дневен 

срок от обнародването й в „Държавен вестник”.  

 

 

 

 

 

СТЕФКО БУРДЖИЕВ 
Областен управител на област Русе   

mailto:governor@rousse.spnet.net

